A00001-00242514

9905L 10 SEÑALIZ.ACRIL.a LED PERM 6hs 3,709.55 37,095.50

S.E. FLECHA DERECHA

O.C. 325085

NETO $ 37,095.50
BONIFICACION% 0.00 $
SUBTOTAL $ 37,095.50
IVA TASA 21.00 % $ 7,790.06
Percep ARBA 0,90% $ 333.86

$
Percep. AGIP % 1,00$ 370.96

TOTAL $ 45,590.38
PESOS: CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA

CON 38/100

C.A.E:72379105680190
VTO :23/09/2022